Filtros actuales:
Fecha De Operacion:

1
H

|Tar|fa—
'Grupo
!

'Tarlfa

AGUA PARA PIPAS m3
|

iResumen
iAJUSTE POR REDONDEO

‘Resumen

! ANTICIPOS
|

|
‘Resumen

'CARGO POR ADEUDO
| DOCUMENTADO

‘Resumen

DOMESTICA DOMESTICA

Resumen

COMERCIAL
COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL

Resumen
MIXTA

Resumen

COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

Resumen
MIXTA

Resumen

DOMESTICA

Resumen

COMERCIAL

COMERCIAL S/A

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

INSEN

INDUSTRIAL

MIXTA

COMERCIAL

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

MIXTA

DOMESTICA

LMovtos Consum0|1mporte %fVA
l(SUMA) ‘m3 :(SUMA) l(SUMA)
............. T S N
vvvvvvv 2 0 1,020.00  163.20
) 0 1,020.00  163.20|
2 0  1,020.00~ 163.20
20 0 12.46 0.00]
1 0 0.64 _~ 0.00
21 0 13.10° 0.0
393 0 212.90 0.00
32 0 18.53 0.00
18 0 9.15 0.00
443 0 240.58 0.00
1 0 0.71 0.00
1 0 0.71 0.00
17 0 8.51 0.00|
17 0 8.51 0.00,
482 0 262.90 o.ooé
2 0 4.00 0.00
2 0 4.00 0.00
17 0 37.00 0.00/
2 0 5.00 0.00
19 0 42.00 0.00
3 0 8.00 0.00
3 0 8.00 0.00|
24 0 54.00 0.00
1 0 3,421.33 0.00|
1 0 3,421.33 0.00/
1 0 3421337  0.00
14,765 53,150 907,639.08 52,558.59




Tipo de Operacién éTérifa- Tarifa éMovtos éConsumoiImporte |IVA
: iGrupo ' ;(Suw-\)im3 i(SUMA) :(SUMA)
| [(SUMA) @I
ichTRATomA'GUA e Pr—— e e g e e e
'POTABLE Y DRENAJE
I Resumen 1 0 313.00 50.08
;Resumen 1 0 313.00 5008
éCONVENIO A MEDIDOR DE DOMESTICA DOMESTICA 23 0 6,670.64 1,,067.30E
/AGUA POTABLE
| DOMESTICA DOMESTICA 1 0 247.00 39.52|
S/A
DOMESTICA INSEN 1 0 247.00 39.52
Resumen 25 0 7,164.64 1,146.34
MIXTA MIXTA 2 0 411.67 65.87|
Resumen 2 0 411.67 - 65.87
Resumen 27 0 7,576.317 1,212.21
éDUPLICADO DE AVISO-  COMERCIAL COMERCIAL 2 0 14.00 2.24
'RECIBO
Resumen 2 0 14.00 2.24
DOMESTICA DOMESTICA 14 0 98.00 15.68
DOMESTICA DOMESTICA 3 0 21.00 3.36
S/A
| DOMESTICA INSEN 1 0 14.00 2.24
| Resumen 18 0 133.00 21.28|
‘Resumen 20 0 147.00 23.52
LVA. COMERCIAL COMERCIAL 143 0 11,653.77 0.00
| COMERCIAL COMERCIAL S/A 9 0 1,961.85 0.00
Resumen 152 0 13,615.62 0.00
| DOMESTICA DOMESTICA 2,668 0 25,565.63 0.00|
DOMESTICA DOMESTICA 18 0 127.16 0.00
S/A
DOMESTICA INSEN 110 0 614.26 0.00
Resumen 2,796 0 26,307.05 0.00
INDUSTRIAL INDUSTRIAL 8 0 3,989.89 0.00|
INDUSTRIAL INDUSTRIALS/A 3 0 383.97 0.00
Resumen 11 0 4,373.86 0.00
. MIXTA MIXTA 139 0 8197.92 0.00
14,765 53,150 907,639.08 52,558.59




Tipo de Operacion

Resumen

INCORPORACION
INDIVIDUAL AGUA
POPULAR

Resumen

INCORPORACION
INDIVIDUAL RED
DRENAJE

Resumen

LIMPIEZA DESCARGA
SANITARIA CON VARILLA

Resumen

MATERIAL E INSTALACION
DEL CUADROQO DE
MEDICION

Resumen

MATERIAL VARIOS

Resumen

MATERIALES E
INSTALACION DEL RAMAL
AGUA POTABLE - TIPO BP
112

Resumen

MATERIALES E
INSTALACION PARA
DESCARGA DE AGUA
RESIDUAL - P - 6

Tarifa- ;Tarifa
Grupo |

MIXTA MIXTA S/A
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

DOMESTICA DOMESTICA
Resumen

fMovtos iConsumO;Importe

|(SUMA)

= N N N =

14,765

|(SUMA)

o

[ L e I (R o R o B

0

|(SUMA)
)

8,262.06

52,558.59
1,035.63

1,035.63

1,035.63."

304.55

304.55

304.55"

239.00

239.00
239.00
1,012.00

1,012.00
1,012.00
785.74
785.74

785.74<

1,562.37

1,562.37
1,562.37
3,606.68

3,606.68

|IVA
%(SUMA)

0.00
0.00
0.00
165.70

165.70
165.70
48.73

48.73
48.73
38.24

38.24
38.24
161.92

~161.92
161.92
125.73
125. /3
125.73
249.98

249.98
249.98
57707

577.07

53,150 907,639.08 52,558.59




Tipo de Operacion

Resumen

MEDIDOR DE AGUA
VOLUMETRICO 1/2
PULGADA

Resumen

RECARGOS

Resumen

RECONEXION DE
SERVICIO DE AGUA

Resumen
SERVICIO DE AGUA

Térifa-

DOMESTICA

Resumen

COMERCIAL
COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
Resumen
MIXTA

Resumen

DOMESTICA

Resumen

COMERCIAL
COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL

§Tarifa

DOMESTICA

COMERCIAL
COMERCIAL S/A

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

INSEN

INDUSTRIALS/A

MIXTA

DOMESTICA

COMERCIAL
COMERCIAL S/A

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

INSEN
INSEN S/A

INDUSTRIAL
INDUSTRIALS/A

'Movtos éConsumoEImporte

|(SUMA)

42

44
784
53

13
850

37
37/
932

27
28

1,086
72

60

1,219

14,765

| | [IVA
im3 g(SUMA) | (SUMA)
((SUMA) | |
i gy s
0 1,030.00 164.80
0 1,030.00  164.80
0 1,030.007 164.80
0 293.58 0.00
0 6.47 0.00
0 300.05 0.00
0 3,112.45 0.00
0 166.82 0.00
0 28.10 0.00
0 3,307.37 0.00
0 17.69 0.00
0 17.69 0.00
0 178.52 0.00
0 178.52 0.00
0 3,803.63~ 0.00
0 2,825.83 452.13
0 2,825.83 452.13
0 2,825.83° 452.13
298 5,879.74 940.77
7 147.78 23.64
305 6,027.52 964.41
10,592 125,495.57 0.00
690 8,688.77 0.00
721  5,596.38 0.00
5 44.48 0.00
12,008 139,825.20 0.00
250 7,007.42 1,121.19
29 554.20 88.67

53,150 907,639.08 52,558.59




Resumen

SERVICIO DE AGUA
REZAGO

Resumen

SERVICIO DE DRENAJE

Resumen

Resumen

MIXTA

Resumen

COMERCIAL

COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL
Resumen
MIXTA
MIXTA

Resumen

COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
Resumen
MIXTA

Resumen

iTarifa gMovtos éConsumoéImporte %[\m
= |(SUMA) |m3 |(SUMA) | (SUMA)
§ ((SUMA) | i
_______________________________ M gy o s
MIXTA 35 454  7,298.69 1,167.83
35 454 7,298.69 1,167.83
1,285 13,046 160,713.03 3,342.10
COMERCIAL 116 2,537 50,286.09 8,045.74
COMERCIAL S/A 9 511 11,576.49 1,852.21
125 3,048 61,862.58 9,897.95
DOMESTICA 1,801 31,620 348,243.06 0.00
DOMESTICA 133 2,017 23,649.36 0.00
S/A
INSEN 55 843  7,119.37 0.00
1,989 34,480 379,011.79 0.00
INDUSTRIAL 6 462 12,409.77 1,985.56
INDUSTRIALS/A 3 73  1,845.64 295.30
9 535 14,255.41 2,280.86
MIXTA 112 2,000 31,996.30 5,119.41
MIXTA S/A 2 41 386.01 61.76
114 2,041 32,382.31 5,181.17
2,237 40,104 487,512.09 17,359.98
COMERCIAL 27 0 823.16  131.70
27 0 823.16° 131.70
DOMESTICA 1,086 0 17,630.50 2,820.91
DOMESTICA 2 0 13.46 2.15
S/A
INSEN 60 0 796.56 127.48
1,148 0 18,440.52° 2,950.54
INDUSTRIAL 2 0 981.04 156.96
2 0 981.04 156.96
MIXTA 35 0 1,021.86 163.51
35 0 1,021.86 163.51
1212 0 21,266.58  3,402.71
14,765 53,150 907,639.08 52,558.59




Tipo de Operacion

SERVICIO h DE DRENAJE

REZAGO

Resumen

SERVICIO DE
SANEAMIENTO

Resumen
SERVICIO DE

SANEAMIENTO REZAGO

}Térifa-
iGru PO

COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
Resumen
MIXTA
MIXTA

Resumen

COMERCIAL

Resumen
DOMESTICA
DOMESTICA

DOMESTICA
Resumen
INDUSTRIAL
Resumen
MIXTA

Resumen

COMERCIAL

COMERCIAL
Resumen

DOMESTICA

iTarifa

COMERCIAL S/A

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

INSEN

INDUSTRIAL

MIXTA

MIXTA S/A

COMERCIAL

DOMESTICA

DOMESTICA
S/A

INSEN

INDUSTRIAL

MIXTA

COMERCIAL

COMERCIAL S/A

DOMESTICA

116

1
117
1,801
12

55
1,868

112

113
2,104
27

27
1,086

60
1,148

35

35
1,212
116

ey
1,801

14,765

0

e I o S = R oo Y <o R = A == R o [ o

o

o &6 o o o g @ O o

o

'Movtos ';Consumoglmporte
|(SUMA) |m3 |
(SUMA) |

[(SUMA)

298.60
8,037.26
50,835.87
279.12

996.75
52,111.74
1,799.47
1,799.47
4,874.87
8.28
4,883.15
66,831.62
822.14

822.14-

17,590.77
10.77

787.88

18,389.42

981.04

981.04-

1,021.86
1,021.86
21,214.46
7,272.90

238.88
7,511.78
49,447.71

EIVA
'(SUMA)

11

47.77
1,285.93
8,116.80

44.68

159.47
- 8,320.95
287.92
287.92
780.01

132

781.33
10,676.13
131.54

131.54
2,814.57
1.73

126.08
2,942.38
156.96
156.96
163.51
163.51
3,394.39
1,163.62

38.23
1,201.85
7,894.81

53,150 907,639.08 52,558.59




iTipo de Operacion éTérifa“ Tarifa 'Movtos iCOnsumoéImporte iIVA .

Grupo (SUMA) | m? (SUMA) | (SUMA)
| | | (BRI | |
___________________________________________________________________ e e e e P
S/A

DOMESTICA INSEN 55 0 996.75 159.47

Resumen 1,868 0 50,667.75  8,090.00

INDUSTRIAL INDUSTRIAL 6 0 1,758.06 281.30

Resumen 6 0 1,758.06 281.30

MIXTA MIXTA 112 0 4,611.21 737.78

MIXTA MIXTA S/A & 0 6.62 1.06

Resumen 113 0 4,617.83 738.84
Resumen 2,104 0 64,555.42 10,311.99
'SOLICITUD DE SERVICIOS DOMESTICA DOMESTICA 1 0 168.16 26.91
PARA CONTRATACION

Resumen 1 0 168.16 26.91
Resumen 1 0 168.16 26.91
SOLICITUDES PARA DOMESTICA DOMESTICA 1 0 92.00 14.72
SERVICIOS DE DRENAJE Y
AGUA

Resumen 1 0 92.00 14.72
‘Resumen 1 0 92.00°  14.72
' TRANSPORTE DE AGUA EN DOMESTICA DOMESTICA 2 0 3,068.25 490.92
'PIPA

Resumen 2 0 3,068.25 490.92
‘Resumen 2 0 3,068.25  490.92
:TRANSPORTE DE AGUA EN DOMESTICA DOMESTICA 1 0 400.00 64.00§
'PIPA, km '
Resumen 1 0 400.00 64.OOI
Resumen 1 0 400.00°  64.00
'VENTA DE MATERIAL DOMESTICA DOMESTICA 1 0 258.91 41.432
'DESDE EL ALMACEN j
| Resumen 1 0 258.91 41.43?
‘Resumen 1 0 258.91 41.43

14,765 53,150 907,639.08 52,558.59




